Pe3oHTOB flpocnas BnaguMmupoBuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne7453707

Ne7452970

Ne7449303

N.7448300

Ne7439429

Ne7436218

10p. NINLO
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEHKM

ObLwecTtBO C
OrpaHn4YeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«39nBun3c 3kcnepT»

ObLwecTBo C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9n1Bn3ac IkcnepT»

ObwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c 3kcnepT»

ObuiecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBu3c IkcnepT»

Ob6uecTBo C
OorpaHUYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTLHO
«2n1Bn3ac IkcnepT»

Ob6LwecTBO C
OorpaHUYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTHIO
«2n1Bn3ac IkcnepT»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

30.09.2025

30.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

26.09.2025

25.09.2025

CBepeHun

otuyeTax 3a lll kBapTan 2025 ropa.

Pe3oHTOB fpocnas Bnagnmuposuny

008196

05.10.2012

06beKkT
OLLeHKM

CBoboaHbIN

3eMeJibHbINn

y4aCTOK

KBapTupa

oM c y4acTKkom

oM C y4acTKoM

KeapTupa

Oom c yqacTKkoM

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



Ne7434838

Ne7434700

Ne7425017

Ne7424839

Ne7414854

Ne7414382

Ne7413709

N.7401196

N.7399809

N.7395809

Ob6LwecTBO C
OorpaHU4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbHO
«2n1Bn3c IkcnepT»

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO
«2n1Bun3c IkcnepT»

ObuwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2n1Bn3c IkcnepT»

O6uecTBO C
OrpaHn4YeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

ObLwecTtBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9n1Bn3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBun3c 3kcnepT»

ObwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBu3c 3kcnepT»

ObuecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«2n1Bn3ac IkcnepT»

25.09.2025

25.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

28.09.2025

CBoboaHbIN
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

CB060OHbIN
3eMebHbIN
y4acToK

KesapTupa

oM c y4acTKom

CBobogHbIN
3eMeJsibHbIN
y4acToK

oM c y4acTKoM

oM C y4acTKoM

CBoboHbIN
3emMeJibHbIN
y4acToK

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



Ne7389263

N.7388706

Ne7387177

N.7385900

Ne7383120

Ne7382437

Ne7376766

N.7370766

Ne7368011

Ne7365352

Ob6LwecTBO C
OorpaHU4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbHO
«2n1Bn3c IkcnepT»

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO
«2n1Bun3c IkcnepT»

ObuwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2n1Bn3c IkcnepT»

O6uecTBO C
OrpaHn4YeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

ObLwecTtBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«3nBun3c dkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBun3c 3kcnepT»

ObwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBu3c 3kcnepT»

ObuecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«2n1Bn3ac IkcnepT»

24.09.2025

18.09.2025

29.09.2025

11.09.2025

10.09.2025

29.09.2025

10.09.2025

17.09.2025

08.09.2025

07.09.2025

oM c yq4acTKoM

Oom c yqacTkoMm

Oom c yqacTKkoM

KesapTupa

dom+3emnga

KBapTupa

CBobogHbIN
3eMeJsibHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

CBoboHbIN
3eMeJbHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



N.7348656

Ne7329903

Ne7327132

Ne7323250

Ne7309555

Ne7301290

Ne7301211

N.7300818

Ne7295992

Ne7268425

Ob6LwecTBO C
OorpaHU4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbHO
«2n1Bn3c IkcnepT»

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO
«2n1Bun3c IkcnepT»

ObuwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2n1Bn3c IkcnepT»

O6uecTBO C
OrpaHn4YeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBuac IkcnepT»

ObLwecTtBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9n1Bn3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBun3c 3kcnepT»

ObwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBu3c 3kcnepT»

ObuecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«2n1Bn3ac IkcnepT»

02.09.2025

26.08.2025

26.08.2025

01.09.2025

21.08.2025

18.08.2025

21.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

08.08.2025

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KBapTupa

KBapTupa

CBobogHbIN

3eMeJsibHbIN

y4aCTOK

Odom+3emnsa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



Ne7259724

Ne7231539

Ne7231300

Ne7221783

Ne7221317

Ne7216384

Ne7216290

Ne7213300

Ne7202046

N.7186238

Ob6LwecTBO C
OorpaHU4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbHO
«2n1Bn3c IkcnepT»

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO
«2n1Bun3c IkcnepT»

ObuwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2n1Bn3c IkcnepT»

O6uecTBO C
OrpaHn4YeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBuac IkcnepT»

ObLwecTtBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9n1Bn3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBun3c 3kcnepT»

ObwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBu3c 3kcnepT»

ObuecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«2n1Bn3ac IkcnepT»

06.08.2025

30.07.2025

30.07.2025

28.07.2025

01.08.2025

28.07.2025

25.07.2025

24.07.2025

22.07.2025

17.07.2025

CBoboaHbIN
3eMebHbIN
y4acToK

Oom+3emns

KBapTupa

KesapTupa

KBapTupa

Mapax/MawwnHo-
MecTo/KnaaoBas

Odom+3emna

KBapTupa

CBoboHbIN
3emMeJibHbIN
y4acToK

Oom+3emns

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



Ne7176938

N.7176846

Ne7175959

Ne7172286

Ne7133624

Ne7119461

Ne7111735

Ne7096785

Ne7058274

Ne7014301

Ob6LwecTBO C
OorpaHU4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbHO
«2n1Bn3c IkcnepT»

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO
«2n1Bun3c IkcnepT»

ObuwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2n1Bn3c IkcnepT»

O6uecTBO C
OrpaHn4YeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBuac IkcnepT»

ObLwecTtBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9n1Bn3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBun3c 3kcnepT»

ObwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBu3c 3kcnepT»

ObuecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«2n1Bn3ac IkcnepT»

16.07.2025

18.07.2025

14.07.2025

11.07.2025

07.07.2025

04.07.2025

03.07.2025

01.07.2025

02.09.2025

26.09.2025

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

dom+3emnga

KBapTupa

oM c y4acTKoM

oM C y4acTKoM

CBoboHbIN

3emMeJibHbIN
y4acToK

CBoboHbIN
3eMeJbHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



107/8n/2025

963/MCK/2025

95/8n/2025

91/8n/2025

80/8n/2025

78/8n/2025

77/8n/2025

79/8n/2025

71/8n/2025

67/8n/2025

Ob6LwecTBO C
OorpaHU4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbHO
«2n1Bn3c IkcnepT»

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO
«2n1Bun3c IkcnepT»

ObuwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2n1Bn3c IkcnepT»

O6uecTBO C
OrpaHn4YeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBuac IkcnepT»

ObLwecTtBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9n1Bn3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBun3c 3kcnepT»

ObwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2nBu3c 3kcnepT»

ObuecTBo C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«2n1Bn3ac IkcnepT»

01.10.2025

23.09.2025

22.09.2025

18.09.2025

01.10.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

01.08.2025

29.07.2025

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHO4YHaa 1
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa 1
NNKBNOALNOHHAA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



62/8n/2025

63/81/2025

61/81/2025

7695086

7695086

Ob6LwecTBO C
OorpaHU4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbHO
«2n1Bn3c IkcnepT»

Ob6uecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO
«2n1Bun3c IkcnepT»

ObuwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2n1Bn3c IkcnepT»

O6uecTBO C
OrpaHn4YeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nBun3c IkcnepT»

08.07.2025

09.07.2025

07.07.2025

13.08.2025

13.08.2025

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMeNbHbIN
y4acToK

JXunon gom

PbiHO4YHaa 1
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



