Резонтов Ярослав Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения			
		Резонтов Ярослав	з Владимирович		
		008196			
Дата включе	ения в реестр членов	P00	05.10.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№7453707	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	30.09.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№7452970	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	30.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7449303	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	29.09.2025	Дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№7448300	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	29.09.2025	Дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№7439429	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	26.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7436218	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	25.09.2025	Дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости

№7434838	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	25.09.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 7434700	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	25.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7425017	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	23.09.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 7424839	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	23.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 7414854	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	19.09.2025	Дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 7414382	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	19.09.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 7413709	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	22.09.2025	Дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 7401196	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	17.09.2025	Дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 7399809	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	17.09.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№7395809	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	28.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

№7389263	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	24.09.2025	Дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№7388706	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	18.09.2025	Дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№7387177	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	29.09.2025	Дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№7385900	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	11.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7383120	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	10.09.2025	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№7382437	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	29.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7376766	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	10.09.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№7370766	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	17.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7368011	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	08.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7365352	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	07.09.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

№7348656	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	02.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7329903	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	26.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 7327132	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	26.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7323250	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	01.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7309555	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	21.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7301290	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	18.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7301211	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	21.08.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№7300818	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	18.08.2025	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№7295992	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	18.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7268425	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	08.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

№7259724	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	06.08.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№7231539	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	30.07.2025	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№7231300	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	30.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 7221783	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	28.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7221317	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	01.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7216384	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	28.07.2025	Гараж/Машино- место/Кладовая	Рыночная	Оценка недвижимости
№7216290	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	25.07.2025	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 7213300	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	24.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7202046	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	22.07.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№7186238	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	17.07.2025	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости

№7176938	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	16.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7176846	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	18.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7175959	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	14.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7172286	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	11.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№7133624	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	07.07.2025	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 7119461	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	04.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 7111735	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	03.07.2025	Дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№7096785	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	01.07.2025	Дом с участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 7058274	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	02.09.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№7014301	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	26.09.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

107/вл/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	01.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
963/MCK/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	23.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
95/вл/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	22.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
91/вл/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	18.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
80/вл/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	01.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
78/вл/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	03.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77/вл/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	03.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
79/вл/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	03.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
71/вл/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	01.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
67/вл/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	29.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

62/вл/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	08.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
63/вл/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	09.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
61/вл/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	07.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
7695086	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	13.08.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
7695086	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	13.08.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости